annorum curriculis labenlibus Bernardus Ciirisli aminiculo

Comes equitatis sírenuus scctafor, legisque divince humanse-

que sedulus scrutalor, Christum super omnia amans, eiusquc

praeceptis omni nisu obteraperans, acto consilio cum mode-
stissimo Abbale eiusdem ccenobii Wiíredo nomine tolaque

sua congreg'ationc atque fidelium suorum concionc, pra?catus

esl Gerundensem celeberrimum Episcopiim Odonem, necne

Arnull'um reverentissimum Ausonensem Prcesulem quamque
Ezonem Barchinonensem venerabilem Pontificein quo simul

conven ¡reñí, et ad lionorem Pi-incipis Apostolorum Beatissi-

mique Chrisli Martiris Primi basilieam dedicarenf. Hoc ila-

que ob sni, suorumque gcnilorum, fratrum uxoris filiorum,

consang'uineorum, omniínnqvie lidelium suorum Iransitoria-

rum illic beneficia impendencium rerum tam salutem men-
lium et corporum quam absolulionem peccatorum omnium
ut et preseucialiter illis liceret tranquillo vivera et post fu-

nus eternge beatitudinis prcemia percipere. Visumque illis est

ut ore supra nominalorum bealissimorum Episcoporum inex-

tricabilis cautio firmaretur, atque illorum arliculis cyrogra-
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pharetur, ut ex robus eidem sancto templo coUalis vcl con-

fcrendis, veluli seripture diversae a diversis oblatas vcl ofle-

rendaí resonant vel resonabuat, nuUi liceret quoquomodo

subtiahere vel alienare, seu malignanter inv'adere. El si quod

absil, aliqua persona abominaíida,- et a Dominico gTeg;e se-

greg-anda atquc ab ortodoxa EccJesia exíirpanda Ínflala a

diabolo presurapseril in quaücumque loco juri prsefalce ba-

silica3 perlinenli vim inflingere vcl lemere invadere hac serie

scripUirai hostensa, nisi ptenilenliam

egeril et a tali iniquüalc rcsipuerit, condempnaíus et abomi-

natus alque anathemalizatus nullam inler chrislicolas liabeat

porlionem, sed cum diabolo et sociis eius ad eíernam reser-

vetur uUionem. Preíerea el ego ipse Bernardas gralia Del

Comes qui ad dedicalionis soUemniíatem prenominalos

Ponfiíices deprseeans invilavi una cum germano meo Domno
"Wifredo (a) eiusdem gralia honoris insigniló bona volúntate

et summa gralia Salvatorem honoraníes corroboramus. et

confirmámus omnes res quas idem ccenobium in presentí

tempere gaudel se habere adeptas vel quas debuerat

possidere ut ammodo et deincebs nulli Comiíum vcl Vices-

Comilum. sive cuilibet magnse vel parvse personoe liceal vim

iníerre aut aüquod placiíum exinde leiiere sive de homicidio

vel de adulterio, aut de furto, vel de raplu, sive de falsitale,